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П Р О Г Р А М А 
 

Информативен семинар "Нов период - нови можности за  
развој на прекуграничната соработка помеѓу Република Бугарија 

и Република Македонија" 
 
 

Датум: 25 февруари 2015 година (среда) 
 

Место: град Сандански - Интерхотел “Сандански” 
 
  

10:00 – 10:30 ч. Пристигнување и регистрација на учесниците 
 

10:30 – 11:00 ч. Официјално отворање на семинарот 
Официјално обраќање на г-ѓа Деница Николова, 
заменик-министер за регионален развој и јавни работи 
и на претставник на Управувачкиот орган. 
 

11:00 – 12:00 ч. Презентација на проектот на Програмата за ПГС Бугарија 
- Македонија 2014-2020 

Презентација на програмскиот документ - цели, 
приоритети, мерки, буџет, механизам за прибирање и 
оценување на проектните предлози. 
 

12:00 – 13:00 ч. Кафе  пауза и кетеринг 

13:00 – 13:30 ч. Презентација на можностите за аплицирање по 
Програмата 

Дозволивост на кандидатите, барања за правен 
статус и регистрација, потреба од партнерство 
помеѓу организации од двете страни на границата, 
прекуграничен ефект, и др. 
 

13:30 – 14:00 ч. Презентација на постигнати резултати во периодот 
2007-2013 

 Примери за успешни проекти и добра соработка. 
 

14:00 – 15:00 ч. Прашања и одговори и затворање на настанот 

 


